Daniel Gottlieb Messerschmidt’in yönetiminde Sibirya’ya yapılan

bilimsel gezi (1720-1727)

Forschungsreise durch Sibirien 1720-1727, Tagebuchaufzeichnungen. Teil I,

Januar 1721-1722, Berlin 1962; Teil 2 Januar 1723-Mai 1724. Berlin, 1966 von

Daniel Gottlieb Messerschmidt

Gezilerden ilki botanikçi ve zoolog D.G. Messersmidt’in yönetiminde

1719’da başlamış, Messersmidt bu bölgenin coğrafya, doğal kaynakları ve yerli

halklarını araştırmak üzere sözleşme yapılarak gönderilmiştir.

5 defter ve arkalı önlü yazılmış 1599 sayfadan oluşan kayıtlarda Tatar,

Buryat, Ostyak, Tunguz gibi pek çok Sibirya halkını tanıma, etnografik

malzeme ve dil malzemesi toplama imkânını bulduğu bu gezi ile ilgili notları

vardır

Forschungsreise durch Sibirien 1720-1727, Tagebuchaurzeichnungen.

Teil I, Januar 1721-1722, Berlin 1962; Teil 2 Januar 1723-Mai 1724. Berlin,

1966 von Daniel Gottlieb Messerschmidt.

Baraba bozkırlarından Krasnoyarsk Vilayetine gelen Messerschmidt, Çulım,

Abakan ve Yenisey nehirleri ile onların çok sayıdaki kollarının havzasında beş

ay boyunca incelemelerde bulunmuştur.